Tyosuhteisten freelancereiden
Kiintea jasenmaksu
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Mika on tyosuhteinen freelancer?

» Tyosuhteinen freelancer on jasen, joka on tyosuhteessa ja jonka tulot
tyypillisesti perustuvat tehtyyn suoritteeseen eika tyohon kaytettyyn aikaan.

e Tyosuhteinen freelancer voi kuulua tyottomyyskassaan.
* Journalistiliitossa oli lokakuun 2023 lopussa 356 tyosuhteista freelanceria.

->1 555 freelanceria
-> 6 502 tyosuhteista

simon.hulden@journalistiliitto.fi
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Muiden liittojen jasenmaksuja

* Viestiry:
Aikaisemmin: tyosuhteiset 1,1 % ja freelancerit 16€/kk
—> 2022 alkaen tyosuhteiset 32 €/KK ja freelancerit 16€/Kk

 OAJ:

Aikaisemmin: keskimaarin 1,2 %
—> 2022 alkaen keskimaarin 1,05 %

* Rakennusliitto:
Aikaisemmin: tyosuhteiset 1,49 % ja yrittajat 17€/kk
—> 2022 alkaen tyosuhteiset 25 €/KkKk ja yrittajat 17 €/Kkk

e Temery:
TyOsuhteiset 1,6 % (enimmaisjasenmaksu 700 €/vuosi) ja yrittajat
200€/vuosi.
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Jasenmaksutuoton jakauma
jasenryhmien valilla 2022

Summa
TyoOsuhteiset 4484 741 €
Freelancerit 378 593 €
Tyottomat 247 065 €
Tyosuhteiset freelancerit 112 758 €
Opiskelijat 86 523 €
Elakelaiset 84 854 €

Osuus
jasenmaksutuloista

83,13 %
7,02 %
4,58 %
2,09 %
1,60 %
1,57 %

simon.hulden@journalistiliitto.fi

= Tyosuhteiset

= Tydsuhteiset freelancerit = Opiskelijat
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2,09% _ 1,60% 1,57%

4,58%
7,02% ' \\

= Freelancerit

Tyottomat

Elakelaiset
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Jasenmaksu kuukaudessa Jisenmaksu

euroa/kk vuodessa
alle 30 euroa alle 360 euroa
henkil64 (kpl) Tyésuhteiset 30-34 360-419
1000 35-39 420-479
915 40-44 480-539
900 = 45-49 540-599
800 762 50-54 600-659
200 661 55-59 660-719
60-64 720-779
00 508 541 65-69 780-839
500 138 70-74 840-899
400 382 75-79 900-959
80-84 960-1 019
500 e 254 85-89 1020-1079
200 I I I o y1i 90 yli 1080
100
0 I I I Keskimaarainen jasenmaksu
jésenmaksu alle 30€ 30-34€ 35-39€ 40-44€ 45-49€ 50-54€ 55-59€ 60-64€ 65-69€ 70-74€ 75-79€ 80-84€ 85-89€ ylig0o€ on 56 euroa / kk,
kuukaudessa

simon.hulden@journalistiliitto.fi



Jasenmaksu kuukaudessa

henkilsa (kpl) Tyosuhteiset freelancerit
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jasenmaksu alle 30€ 30-34€ 35-39€ 40-44€ 45-49€ 50-54€ 55-59€ 60-64€ 65-69€ 70-74€ 75-79€ 80-84€ 85-89€ yli 90€
kuukaudessa
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Jasenmaksu
euroa/Kkk

alle 30 euroa
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
75-79
80-84
85-89
yli 90
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vuodessa

alle 360 euroa
360-419
420-479
480-539
540-599
600-659
660-719
720-779
780-839
840-899
900-959
960-1 019
1020-1079
yli1 080

Keskimadrdinen jasenmaksu
on 37 euroa / KKk.



Ajatus Kiinteasta jasenmaksusta
tyosuhteisille freelancereille



Mikali tyosuhteisilla freelancereilla
olisi kiintea jasenmaksu

30 euroa / Kk

35 euroa / Kk

39 euroa / kk

jasenmaksutuotto

91800 €

jasenmaksutuotto

107 100€

jasenmaksutuotto
119 340 €

erotus nykyiseen
—20958€

erotus nykyiseen
- 5658 €

erotus nykyiseen
+7 192 €

jasenmaksu laskisi
156 (hlo) (61,2 %)

jasenmaksu laskisi
121 (hlo) (47,5 %)

jasenmaksu laskisi
96 (hlo) (37,6 %)

Tyosuhteisten freelancereiden keskimaardinen jasenmaksu kuukaudessa on talla hetkella 37 euroa.

Jasenmaksu A-kassaan on 8 euroa / kk / henkil6: 96 euroa x 255 henkiloa = 24 480 euroa vuodessa.

Summa on vdhennettava jasenmaksutuotoista.

simon.hulden@journalistiliitto.fi
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jasenmaksu nousisi
97 (hlo) (38,0 %)

jasenmaksu nousisi
132 (hl6) (51,8 %)

jasenmaksu nousisi
157 (hl6) (61,6 %)
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